
Rozpočtová opatření 2018

RO č. důvod RO § Pol. Úz Orj Org Kč - příjmy Kč - výdaje Kč - financ.

Upravený 

rozpočet Schváleno

1 4111 98008 367 318 leden na 45.RMČ 

6118 5139 98008 2200 20 000 2018 dne 24.1.2018

6118 5169 98008 2200 20 000

6118 5156 98008 2020 2 000

6118 5161 98008 2020 3 000

6118 5175 98008 2020 2 000

6118 5011 98008 2200 1 318

6118 5019 98008 2200 3 000

6118 5021 98008 2200 250 000

6118 5031 98008 2200 3 000

6118 5032 98008 2200 2 000

6118 5164 98008 2200 56 000

6118 5173 98008 2200 3 000

6118 5162 98008 2700 2 000

Celkem 367 318 367 318

2 3421 6121 2030 1720301000000 -70 000 únor na 46.RMČ

3421 6121 2700 1727001001120 -30 000 2018 dne 14.2.2018

3421 6121 2700 1727001000000 100 000

6171 5362 2700 1727002000000 -2 000

6171 5361 2700 1727002000000 2 000

3639 6121 2700 1727001001086 -7 000 000

3639 6121 90 2700 1727001001086 7 000 000

Celkem 367 318 367 318

3 3111 6121 2700 1727001001006 -100 000 únor na XVIII.ZMČ

3113 6121 2700 1727001001018 -150 000 2018  dne 22.2.2018

3111 6901 2700 1727001000000 -100 000

3113 6901 2700 172701000000 -40 000

3639 6121 2700 1727001001124 250 000

3639 612 2700 1727001001114 140 000

Celkem 367 318 367 318

MČ: Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Snížení výdajů na výměnu herních prvků za 

nové, zvýšení výdajů na rekonstrukci 

mlatového hřiště při ul. NM, doplnění Úz na 

základě schválení použití zisku a odpisů z 

VHČ k jinému účelu - akce Revitalizace ploch 

bytové zóny ul. Družstevní, II.etapa

Snížení výdajů na rekonstrukci MŠ 

Kárníkova, na rekonstrukci hřiště Uprkova 

při ZŠ HN, snížení kapitálových výdajů a 

zvýšení výdajů na revitalizaci ploch před 

Vysočinou a parku Horácké nám. I.etapa

Fin. prostředky z MF ČR na výdaje související 

s volbou prezidenta ČR - nákup materiálu, 

služeb, pohoštění, platy zaměstnanců v prac. 

poměru, ostatní osobní výdaje, povinné 

pojistné na soc. zabezpečení a zdravotní 

pojištění, nájemné, cestovné, služby 

telekomunikací 


